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Górniczo-Hutniczej, odbędzie się I Forum Nowej Gospodarki.

Forum organizują wspólnie Uniwersytet Jagielloński i Akademia Górniczo-Hutnicza), władze
województwa Małopolskiego oraz Park Naukowo-Technologiczny Euro-Centrum oraz Euro InnoPark.
Partnerami przedsięwzięcia są m.in. Województwo Śląskie, miasto Katowice, Regionalna Izba
Gospodarcza w Katowicach i Izba Przemysłowo-Handlowa w Krakowie.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent RP Bronisław Komorowski.

Celem strategicznym I Forum Nowej Gospodarki jest zbudowanie trwałej platformy współpracy
w trójkącie biznes-nauka-administracja, wspierającej rozwój nowej gospodarki w Polsce. Oczekujemy,
że debata pozwoli określić najbardziej obiecujące kierunki rozwoju technologicznego
i gospodarczego kraju, których promowanie jest niezbędne w dobie trzeciej fali innowacyjności.

Wiodącym tematem I Forum jest ewolucja systemów energetycznych w kierunku „Internetu energii”
oraz jej implikacje gospodarcze i społeczne, zwłaszcza w kontekście usług miasta. Zostaną
opracowane rekomendacje, co do kierunków działania w nadchodzących latach. Wymiar
makroregionalny nadadzą Forum warsztaty Polska Południowa – centrum gospodarcze o znaczeniu
globalnym, które stanowić będą platformę wymiany doświadczeń w kontekście prac nad strategią
rozwoju makroregionu południowego Polski (Górny Śląsk i
Małopolska).

Młodzi, innowacyjni przedsiębiorcy, studenci oraz absolwenci pragnący prowadzić własny biznes
będą mogli w ramach wydarzenia zaznajomić się z najbardziej obiecującymi trendami, możliwościami
tworzenia firm w branżach nowych technologii oraz szansami na znalezienie kapitału i partnera
technologicznego. Ten wątek Forum naturalnie wbudowuje się w odbywający się w tym czasie
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości.

Organizatorzy wydarzenia spodziewają się 1200 uczestników, w tym około 600 reprezentantów
administracji samorządowej, firm z sektora IT i energetyki, banków i instytucji finansowych oraz
nauki. W konferencjach weźmie udział także około 600 młodychprzedsiębiorców, absolwentów
i studentów zainteresowanych prowadzeniem działalności gospodarczej w dziedzinie nowych
technologii.

Autor: Patryk Białas
Źródło:http://forumakademickie.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/11938.html

 
30-03-2026

Stypendia ministra nauki za znaczące

http://forumakademickie.pl/
http://laboratoria.net/edukacja/32833.html
http://laboratoria.net/edukacja/32833.html


osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.

 
30-03-2026

Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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